UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cao Bằng, ngày 16 tháng 01 năm 2023

                                                                                       THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 04/2023 CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Từ ngày 16/01/2023 đến ngày 22/01/2023

Ngày,

tháng, năm

Đ/c Trịnh Sỹ Tài

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Vũ Anh Tuấn

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Dương Mạc Kiên

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Thanh Huyền

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Thứ Hai

(16/01/2023)
Dự buổi làm việc với Thủ tướng

Chính phủ
Làm việc tại cơ quan

S: Kiểm tra công trình bị ảnh

hưởng bởi thiên tai năm 2022 tại

huyện Quảng Hòa

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(17/01/2023)

S: Dự Hội nghị tổng kết năm

2022 của Ban đại diện Hội

đồng quản trị NHCSXH tỉnh.

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Chương trình "Tết Sum

vầy-Xuân gắn kết" năm 2023

của LĐLĐ tỉnh.

C: Làm việc tại cơ quan

S: Kiểm tra công trình tại huyện

Hoà An

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(18/01/2023)

S: Dâng hương tại Đền thờ Hồ

Chí minh; viếng Đài liệt sỹ và

dâng hoa tại Tượng đài HCM

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(19/01/2023)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(20/01/2023)
Trực tết theo quy định Nghỉ tết Nguyên đán Nghỉ tết Nguyên đán Nghỉ tết Nguyên đán

Ngày,

tháng, năm

Đ/c Trịnh Sỹ Tài

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Vũ Anh Tuấn

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Dương Mạc Kiên

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Thanh Huyền

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Thứ Bảy

(21/01/2023)
Trực tết theo quy định Nghỉ tết Nguyên đán Nghỉ tết Nguyên đán Nghỉ tết Nguyên đán

Chủ Nhật

(22/01/2023)
Nghỉ tết Nguyên đán Trực tết theo quy định Nghỉ tết Nguyên đán Nghỉ tết Nguyên đán

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc VP;

- Các CV NCTH;

- Lưu VT, HCTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Thanh Huyền

		Nông Thị Thanh Huyền
	2023-01-17T11:52:55+0700
	Signer's office
	Nông Thị Thanh Huyền
	Signing document

		2023-01-17T11:57:06+0700